SASA BOZOVIC PR USLUGE SISTEMA OBEZBEDENJA PC BOOM BOOM BEDINA VAROS

P M 32250 Ivanjica, 13. Septembar br.30
C: M Tel: 060/386-09-09

E-mail: office@pcboomboom.rs

NAPAJANJE 750W ASUS TUF-GAMING-750G

Naziv: NAPAJANJE 750W ASUS TUF-GAMING-750G
Slika:

Sifra: #BM766011732378030816
Barkod: 4711081786733
Proizvodac: ASUS

Detalji

Kategorija: NAPAJANJA

Oznake:

Atributi: SNAGA: 750W

MODULARNO: DA
RGB / ARGB: NE

Cena

Cena sa PDV: 20,183.00 RSD *WEB CENA
22,201.30 RSD *Cena za odloZzeno web pladanje

Ostalo



Opis:

Hladenje:

Izlazna snaga:

Tip:

Oblik (Form factor):
Standard:
Serftifikat:
KONEKTORI:

20+4 pin:

4pin 12V:
8(4+4)pin EPS 12V:
PCl-e 8 Pin:

PCl-e 16(12+4) Pin :
SATA:

Molex 4 pin:
NAPONSKE GRANE:
+3.3Vv:

+5V:

+12V:

-12V:

+5Vsb:

SISTEMI ZASTITE:

OVP (Over Voltage
Protection):

UVP (Under Voltage
Protection):

OPP (Over Power (Load)
Protection):

OTP (Over Temperature
Protection):

SCP (Short-Circuit Protection):

OCP (Over Current
Protection):

Dimenzije:

Masa:

Aktivno (sa
ventilatorom)

750W
Modularno
ATX (PS2)
ATX v3.0

80 Plus Gold

25A
25A
62 A
0.8A

3A

Da

Da

Da

Da
Da
Da

150 x 150 x 86 mm

2.38 kg



